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Świecznik naturalny kamień
kryształ kwarc różowy świeczka
tealight

Cena 130,00 zł

Opis produktu
Świecznik - kwarc różowy

Świecznik wykonany z surowego, niepolerowanego kwarcu różowego z otworem na górze na tea-light średnicy 4 cm. Dolna
część świecznika posiada samoprzylepne silikonowe końcówki, zapobiegające zarysowaniu. Każdy egzemplarz jest oryginałem
różniącym się nieco rozmiarem, który wynosi około 90 x 90 x 60 mm.

Zastosowanie: Świecznik znajdzie zastosowanie we wszystkich rodzajach wnętrz. Łącząc surowy minerał z płomieniem świecy,
może stworzyć przyjemną atmosferę.

Kwarc różowy to popularna i powszechna odmiana kwarcu. Występuje w formie przezroczystej lub półprzezroczystej - obie są
idealnymi materiałami do produkcji biżuterii. Im bardziej przezroczysty i głęboki kolor ma kamień, tym wyższa jest jego cena.
Ten egzemplarz pochodzi z Brazylii.
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Kwarc różowy jest bardzo pomocny przy budowaniu nowych relacji – umacnia je, pozwala na rozwój harmonijnych i
pełnowartościowych relacji. Pozwala nam trafnie odczytywać ludzi oraz ich intencje, przez to chroni nas przed złymi
działaniami ze strony innych osób. Dzięki kwarcowi różowemu jesteśmy bardziej otwarci na otaczające nas piękno. Kwarc
różowy ma ogromne działanie w sferze miłosnej. Wykazuje działanie wspomagające uczucia partnerskie, pokochanie
samego siebie oraz miłość do świata, natury i otaczających nas rzeczy.

Każdy egzemplarz jest jedyny w swoim rodzaju i można go uznać za dzieło sztuki. Tworzą również wyjątkowe i przemyślane
prezenty dla miłośników przyrody i każdego, kto ceni piękno naturalnych materiałów.

Świeczniki z tego wyjątkowego materiału z pewnością będą pięknym i ponadczasowym dodatkiem do każdego wystroju
domu.
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UWAGA: Kolory mogą  się nieznacznie różnić od przedstawionych na zdjęciach.
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